CONTRATADO: SUPRIVALE – SUPRIMENTOS DO VALE COMÉRCIO E 

SERVIÇOS LTDA 

OBJETO: Fornecimento de materiais de limpeza, visando atender às 

necessidades da autarquia municipal o Serviço de Água e 

Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA. 

VALOR GLOBAL: R$ 1.416,35 (Um mil quatrocentos e dezesseis reais e 
trinta e cinco centavos). 

VIGÊNCIA:                                           O prazo deste contrato terá início na data de sua 

assinatura e vigorará até 31/12/2021. 

JUAZEIRO - BA, 10/11/2021. 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba